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Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Logistyki; Sekcja Usług 

ul. Bankowa 14 

40-007 Katowice  

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

Katowice, dn. 27.10.2025 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. Usługi szkoleniowe: organizacja i realizacja szkoleń 

skierowanych do studentów/studentek Uniwersytetu Śląskiego wyłącznie z kierunków związanych z procesem 

transformacji i związanych z rozwojem zielonej i cyfrowej gospodarki w ramach projektu pt.: „jUŚt transition - 

Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji regionu”. Projekt 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji), Priorytet X Fundusze Europejskie na transformację, Działanie 10.25 Rozwój 

kształcenia wyższego zgodnie z potrzebami zielonej gospodarki, nr umowy o dofinansowanie FESL.10.25-IZ.01-

0369/23-00.  

nr postępowania 1000189809 
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Część A: Podstawy przedsiębiorczości - wzmacnianie i rozwój postaw proinnowacyjnych. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert – cena (30 pkt), Doświadczenie zawodowe Trenera nr 1 (30 pkt), 
Doświadczenie zawodowe Trenera nr 2 (30 pkt), Zatrudnienie os. z niepełnosprawnościami (10 pkt),  

otrzymała następującą ilość punktów: 40 pkt 

Oferta nr 1 złożona przez: 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

 

Wykonawcy wykluczeni:   

Nie dotyczy. 

 

Oferty odrzucone:    

Nie dotyczy. 
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Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w  formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 

Punktacja w kryterium  

Łącznie 

Cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 1 

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 2 

Zatrudnienie os.  

z 

niepełnosprawnościami 

1. 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

10 pkt 

 

40 pkt 

2. 

Open Innovation 

House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 

5G 

35-330 Rzeszów 

23,71 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

23,71 pkt 
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Część B: Rynek, propozycja wartości, projektowanie modeli biznesowych. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert – cena (30 pkt), Doświadczenie zawodowe Trenera nr 1 (30 pkt), 
Doświadczenie zawodowe Trenera nr 2 (30 pkt), Zatrudnienie os. z niepełnosprawnościami (10 pkt),  

otrzymała następującą ilość punktów: 40 pkt 

Oferta nr 1 złożona przez: 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

 

Wykonawcy wykluczeni:   

Nie dotyczy. 

 

Oferty odrzucone:    

Nie dotyczy. 
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Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w  formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 

Punktacja w kryterium  

Łącznie 

Cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 1 

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 2 

Zatrudnienie os.  

z 

niepełnosprawnościami 

1. 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

10 pkt 

 

40 pkt 

2. 

Open Innovation 

House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 

5G 

35-330 Rzeszów 

23,71 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

23,71 pkt 
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Część C: Innowacje społeczne i pozyskiwanie środków na przedsiębiorczość społeczną. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert – cena (30 pkt), Doświadczenie zawodowe Trenera nr 1 (30 pkt), 
Doświadczenie zawodowe Trenera nr 2 (30 pkt), Zatrudnienie os. z niepełnosprawnościami (10 pkt),  

otrzymała następującą ilość punktów: 30 pkt 

Oferta nr 1 złożona przez: 

35-330 Rzeszów 

 

Wykonawcy wykluczeni:   

Nie dotyczy. 

 

Oferty odrzucone:    

Nie dotyczy. 

 

 

 

 

 

Open Innovation House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 5G 
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Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w  formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 

Punktacja w kryterium  

Łącznie 

Cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 1 

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 2 

Zatrudnienie os.  

z 

niepełnosprawnościami 

1. 

Open Innovation 

House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 

5G 

35-330 Rzeszów 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

30 pkt 
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Część D: Strategie marketingowe, promocji i sprzedaży produktu/usługi na rynku. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert – cena (30 pkt), Doświadczenie zawodowe Trenera nr 1 (30 pkt), 
Doświadczenie zawodowe Trenera nr 2 (30 pkt), Zatrudnienie os. z niepełnosprawnościami (10 pkt),  

otrzymała następującą ilość punktów: 30 pkt 

Oferta nr 1 złożona przez: 

35-330 Rzeszów 

 

Wykonawcy wykluczeni:   

Nie dotyczy. 

 

Oferty odrzucone:    

Nie dotyczy. 

 

 

 

 

 

Open Innovation House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 5G 
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Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w  formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 

Punktacja w kryterium  

Łącznie 

Cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 1 

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 2 

Zatrudnienie os.  

z 

niepełnosprawnościami 

1. 

Open Innovation 

House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 

5G 

35-330 Rzeszów 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

30 pkt 
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Część E: Modele biznesowe. Zasady tworzenia produktów i usług. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert – cena (30 pkt), Doświadczenie zawodowe Trenera nr 1 (30 pkt), 
Doświadczenie zawodowe Trenera nr 2 (30 pkt), Zatrudnienie os. z niepełnosprawnościami (10 pkt),  

otrzymała następującą ilość punktów: 40 pkt 

Oferta nr 1 złożona przez: 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

 

Wykonawcy wykluczeni:   

Nie dotyczy. 

 

Oferty odrzucone:    

Nie dotyczy. 
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Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w  formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 

Punktacja w kryterium  

Łącznie 

Cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 1 

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 2 

Zatrudnienie os.  

z 

niepełnosprawnościami 

1. 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

10 pkt 

 

40 pkt 

2. 

Open Innovation 

House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 

5G 

35-330 Rzeszów 

23,71 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

23,71 pkt 
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Część F: Sposoby pozyskiwania finansowania na działalność naukową, badawczą i innowacyjną (Start-

upy). 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert – cena (30 pkt), Doświadczenie zawodowe Trenera nr 1 (30 pkt), 
Doświadczenie zawodowe Trenera nr 2 (30 pkt), Zatrudnienie os. z niepełnosprawnościami (10 pkt),  

otrzymała następującą ilość punktów: 70 pkt 

Oferta nr 1 złożona przez: 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

 

Wykonawcy wykluczeni:   

Nie dotyczy. 

 

Oferty odrzucone:    

Nie dotyczy. 
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Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w  formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 

Punktacja w kryterium  

Łącznie 

Cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 1 

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 2 

Zatrudnienie os.  

z 

niepełnosprawnościami 

1. 

Investin Sp. z o.o. 

Ul. Nowy Świat 60/9 

00-357 Warszawa 

30 pkt 

 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

10 pkt 

 

70 pkt 

2. 

Open Innovation 

House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 

5G 

35-330 Rzeszów 

23,71 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

23,71 pkt 
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Część G: Modele biznesowe i komunikacja oferty dla pomysłów z obszaru kultury i branż kreatywnych 

(przemysły kreatywne). 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Oferta nr 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert – cena (30 pkt), Doświadczenie zawodowe Trenera nr 1 (30 pkt), 
Doświadczenie zawodowe Trenera nr 2 (30 pkt), Zatrudnienie os. z niepełnosprawnościami (10 pkt),  

otrzymała następującą ilość punktów: 30 pkt 

Oferta nr 1 złożona przez: 

35-330 Rzeszów 

Wykonawcy wykluczeni:   

Nie dotyczy. 

 

Oferty odrzucone:    

Nie dotyczy. 

 

 

 

 

 

Open Innovation House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 5G 
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Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w  formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w 

szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się 

z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Anna Pochwalska 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora 

Data 27.10.2025 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i siedziba 

wykonawcy 

Punktacja w kryterium  

Łącznie 

Cena  

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 1 

Doświadczenie 

zawodowe 

Trenera nr 2 

Zatrudnienie os.  

z 

niepełnosprawnościami 

1. 

Open Innovation 

House Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Gliwy 

5G 

35-330 Rzeszów 

30 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

0 pkt 

 

30 pkt 


